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W odpowiedzi na pismo o sygnaturze BR.0003.610.2013, które wpłynęło do Urzędu

Miejskiego w dniu 27 maja 2013 r., dotyczące wniosku radnej Małgorzaty Kaptur w sprawie

rozważenia zainstalowania witaczy na granicy Gminy Mosina dziękuję za zainteresowanie tematem

i wskazanie nowych lokalizacji oraz potencjalnych źródeł finansowania tego przedsięwzięcia.

Jako Gmina także braliśmy pod uwagę te same lokalizacje, o których wspomniała Pani radna,

jednakże głównym argumentem, który zadecydował o zawieszeniu tego działania są kwestie

finansowe. Wynikają one z konieczności uiszczenia opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego

(proponowane lokalizacje związane są drogami powiatowymi i wojewódzkimi), które Gmina

musiałaby ponosić co roku, tak długo jak byłyby ustawione witacze.

Rodzi to zatem trwałe zobowiązania finansowe i wiąże się z koniecznością zabezpieczenia

co roku w budżecie Gminy Mosina odpowiednich środków na ten cel. Przedsięwzięcie, o którym

mowa generowałoby trwałe koszty nie tylko z tytułu zajęcia pasa drogowego, ale również funkcji

reklamowej jaką pełni witacz.

Wstępne propozycje witaczy z Elegantem, które przygotowaliśmy nie są projektami

szablonowymi, proponowanymi przez większość firm specjalizujących się w tej branży, ale zostały

opracowane na nasze indywidualne potrzeby. Generuje to większe koszty wykonania, a przez

zarządców dróg witacze te będą traktowane jako reklama.

Gmina Mosina jako członek Stowarzyszenia Lider Zielonej Wielkopolski posiada informacje

o możliwości dofinasowania takich działań z PROW. Nie aplikowaliśmy do tej pory o tego typu środki

ponieważ stanowiłyby one jedynie dofinasowanie przygotowania i zainstalowania witaczy w nowych
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lokalizacjach, a potrzebne są jeszcze ogromne środki na opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego,

których nie mamy zabezpieczonych w budżecie Gminy Mosina.
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